суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Керуючись статтею 48 Бюджетного кодексу
України на підставі п. 11.1 Договору, Замовником
беруться бюджетні зобов'язання щодо оплати
обсягів робіт в межах суми: 98 000 000,00 гривень
(дев’яносто вісім мільйонів гривень 00 копійок), у т.
ч. ПДВ: 16 333 333,33 гривень, згідно постанови
Кабінету Міністрів України від 18.08.2021 року №
891 (в редакції постанови Кабінету Міністрів
України від 28.10.2021р. № 1153) та Довідки про
зміни до плану використання бюджетних коштів на